
 
 

UCHWAŁA NR XX/334/2012 
RADY GMINY CHEŁMIEC  

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok  

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. I ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok:  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z tabelą Nr 1  
o kwotę 560 211,62 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące poprzez:  

- zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2 124 039,17 zł  

- zwiększenie dochodów bieżących 1 013 165,06 zł  

2) dochody majątkowe poprzez  

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 500 000,00 zł  

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 050 662,49 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z tabelą Nr 2  
o kwotę 2 052 631,40 zł  

w tym:   

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 563 101,40 zł  

2) wydatki majątkowe poprzez:  

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 093 000,00 zł  

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 582 530,00 zł  

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zawartymi w § 1 ust. 1 i 2 niniejszej 
uchwały zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 612 843,02 zł  

Zwiększony deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek lat ubiegłych.  

4. Zwiększa się plan przychodów budżetowych Gminy Chełmiec na 2012rok zgodnie z tabelą Nr 4  
o kwotę 2 612 843,02 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2914



§ 2. 1. Dokonuje się zmian:  

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2) w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumie lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5,  

3) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2012 zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.  

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2012 rok po zmianach wyniesie:  

1. Dochody budżetu 87 699 363,29 zł  

w tym:   

1) dochody bieżące 82 355 798,77 zł  

2) dochody majątkowe 5 343 564,52 zł  

2. Wydatki bud żetu 93 655 581,31 zł w tym:  

- plan wydatków bieżących 74 664 880,80 zł  

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 54 001 315,93 zł  

z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 437 883,62 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 563 432,31 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 301 251,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 039 557,00 zł  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 2 051 756,87  

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Chełmiec lub planowanych do 
udzielenia, 0,00 zł  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 271 000,00 zł  

- plan wydatków majątkowych 18 990 700,51 zł  

w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18 990 700,51 zł z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 4 354 420,34 zł  

w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 4 354 420,34 zł  

3. Deficyt budżetu 5 956 218,02 zł  

4. Przychody 7 356 218,02 zł  

5. Rozchody 1 400 000,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  
Jan Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŹETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 230 580,41  0,00  77 000,00  1 307 580,41  

 01095   Pozostała działalność  30 580,41  0,00  77 000,00  107 580,41  

  2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  77 000,00  77 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  5 428 500,00  0,00  4 000,00  5 432 500,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

5 428 500,00  0,00  4 000,00  5 432 500,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

22 921 315,17  -1 843 900,17  0,00  21 077 415,00  

 75605   
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw i jednoo-
sobowych spółek  

1 263 259,17  -1 263 259,17  0,00  0,00  

  0730  
Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek 
Skarbu Państwa lub spółek jednostek 
samorządu terytorialnego  

1 263 259,17  -1 263 259,17  0,00  0,00  

 75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa  

14 615 367,00  -580 641,00  0,00  14 034 726,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  14 515 367,00  -580 641,00  0,00  13 934 726,00  

758    Różne rozliczenia  34 389 722,00  -280 139,00  0,00  34 109 583,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

27 618 400,00  -280 139,00  0,00  27 338 261,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  27 618 400,00  -280 139,00  0,00  27 338 261,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

1 734 691,64  0,00  932 165,06  2 666 856,70  

 85395   Pozostała działalność  1 734 691,64  0,00  932 165,06  2 666 856,70  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

1 527 972,21  0,00  792 340,30  2 320 312,51  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

206 719,43  0,00  139 824,76  346 544,19  

bieżące razem:  83 466 672,88  -2 124 039,17  1 013 165,06  82 355 798,77  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 734 691,64  0,00  932 165,06  2 666 856,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2914



majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  0,00  162 400,00  162 400,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  0,00  162 400,00  162 400,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

0,00  0,00  162 400,00  162 400,00  

801    Oświata i wychowanie  2 290 491,00  0,00  360 000,00  2 650 491,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 356 740,00  0,00  360 000,00  1 716 740,00  

  6260  

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

0,00  0,00  360 000,00  360 000,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

0,00  0,00  28 262,49  28 262,49  

 85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  28 262,49  28 262,49  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich  

0,00  0,00  24 023,12  24 023,12  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

0,00  0,00  4 239,37  4 239,37  

926    Kultura fizyczna  1 462 411,03  -500 000,00  500 000,00  1 462 411,03  

 92601   Obiekty sportowe  962 411,03  -500 000,00  500 000,00  962 411,03  

  6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)  

500 000,00  -500 000,00  500 000,00  500 000,00  

majątkowe razem:  4 792 902,03  -500 000,00  1 050 662,49  5 343 564,52  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 102 902,03  0,00  28 262,49  4 131 164,52  

Ogółem:  88 259 574,91  -2 624 039,17  2 063 827,55  87 699 363,29  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

   5 837 593,67              0,00     960 427,55     6 798 021,22  

OBJAŚNIENIE:  
 
W dziale 853 rozdz. 85395 - dotacja dotyczy Projektu Internecki też dla dzieci etap II - refundacja środków 
dotyczy zadania zrealizowanego  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2914



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK   
 

Dział  Rozdział  Nazwa   Plan  Z tego  

     
Wydatki 
bieżące  

z tego:  
Wydatki 

majątkowe  
z tego:  

      
wydatki 

jednostek 
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  
w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

       
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  
       

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,  

 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  6 862 231,69  412 080,41  402 080,41  599,62  401 480,79  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 450 151,28  6 450 151,28  0,00  0,00  

zmniejszenie  -27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 000,00  -27 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  87 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 922 231,69  489 080,41  479 080,41  599,62  478 480,79  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 433 151,28  6 433 151,28  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  6 720 151,28  270 000,00  270 000,00  0,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 450 151,28  6 450 151,28  0,00  0,00  

zmniejszenie  -27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 000,00  -27 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 703 151,28  270 000,00  270 000,00  0,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 433 151,28  6 433 151,28  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność  

przed zmianą  130 580,41  130 580,41  130 580,41  599,62  129 980,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  207 580,41  207 580,41  207 580,41  599,62  206 980,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  1 628 600,00  1 544 600,00  1 543 100,00  133 900,00  1 409 200,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 678 600,00  1 594 600,00  1 593 100,00  133 900,00  1 459 200,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  1 628 600,00  1 544 600,00  1 543 100,00  133 900,00  1 409 200,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 678 600,00  1 594 600,00  1 593 100,00  133 900,00  1 459 200,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  6 744 844,00  6 245 004,00  6 232 504,00  1 094 800,00  5 137 704,00  2 000,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  499 840,00  499 840,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  985 000,00  985 000,00  985 000,00  15 000,00  970 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 729 844,00  7 230 004,00  7 217 504,00  1 109 800,00  6 107 704,00  2 000,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  499 840,00  499 840,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  4 677 614,00  4 227 774,00  4 217 274,00  1 094 800,00  3 122 474,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  449 840,00  449 840,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  750 000,00  750 000,00  750 000,00  15 000,00  735 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 427 614,00  4 977 774,00  4 967 274,00  1 109 800,00  3 857 474,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  449 840,00  449 840,00  0,00  0,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

przed zmianą  2 007 000,00  2 007 000,00  2 007 000,00  0,00  2 007 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 207 000,00  2 207 000,00  2 207 000,00  0,00  2 207 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2914



 60095  Pozostała działalność  

przed zmianą  8 230,00  8 230,00  8 230,00  0,00  8 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  43 230,00  43 230,00  43 230,00  0,00  43 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed zmianą  534 630,00  134 630,00  134 630,00  0,00  134 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  516 530,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  502 530,00  502 530,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 051 160,00  148 630,00  148 630,00  0,00  148 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  902 530,00  902 530,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  534 630,00  134 630,00  134 630,00  0,00  134 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  516 530,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  502 530,00  502 530,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 051 160,00  148 630,00  148 630,00  0,00  148 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  902 530,00  902 530,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  4 624 961,46  4 619 961,46  4 146 301,46  3 318 172,00  828 129,46  100,00  473 560,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 651 961,46  4 646 961,46  4 173 301,46  3 318 172,00  855 129,46  100,00  473 560,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

przed zmianą  3 958 663,46  3 953 663,46  3 938 663,46  3 206 034,00  732 629,46  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 985 663,46  3 980 663,46  3 965 663,46  3 206 034,00  759 629,46  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  37 281 452,70  34 369 852,70  31 089 767,70  26 180 495,00  4 909 272,70  1 875 000,00  1 405 085,00  0,00  0,00  0,00  2 911 600,00  2 911 600,00  6 600,00  0,00  

zmniejszenie  -360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -360 000,00  -360 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  743 950,40  373 950,40  373 950,40  0,00  373 950,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  37 665 403,10  34 743 803,10  31 463 718,10  26 180 495,00  5 283 223,10  1 875 000,00  1 405 085,00  0,00  0,00  0,00  2 921 600,00  2 921 600,00  6 600,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  22 249 926,00  19 343 326,00  18 468 231,00  15 822 234,00  2 645 997,00  0,00  875 095,00  0,00  0,00  0,00  2 906 600,00  2 906 600,00  6 600,00  0,00  

zmniejszenie  -360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -360 000,00  -360 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  743 950,40  373 950,40  373 950,40  0,00  373 950,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  22 633 876,40  19 717 276,40  18 842 181,40  15 822 234,00  3 019 947,40  0,00  875 095,00  0,00  0,00  0,00  2 916 600,00  2 916 600,00  6 600,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed zmianą  5 247 817,68  3 331 528,00  3 317 528,00  998 540,00  2 318 988,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  1 916 289,68  1 916 289,68  1 911 789,68  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 447 817,68  3 331 528,00  3 317 528,00  998 540,00  2 318 988,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  2 116 289,68  2 116 289,68  1 911 789,68  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1 983 400,00  967 700,00  40 700,00  5 000,00  35 700,00  922 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  1 015 700,00  1 015 700,00  1 015 700,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  36 151,00  36 151,00  0,00  0,00  0,00  36 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 019 551,00  1 003 851,00  40 700,00  5 000,00  35 700,00  958 151,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  1 015 700,00  1 015 700,00  1 015 700,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

przed zmianą  1 668 400,00  652 700,00  22 700,00  0,00  22 700,00  630 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 015 700,00  1 015 700,00  1 015 700,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 698 400,00  682 700,00  22 700,00  0,00  22 700,00  660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 015 700,00  1 015 700,00  1 015 700,00  0,00  

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 151,00  6 151,00  0,00  0,00  0,00  6 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  276 151,00  276 151,00  0,00  0,00  0,00  276 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  5 873 380,55  754 791,00  568 791,00  226 480,00  342 311,00  180 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  5 118 589,55  5 118 589,55  1 420 330,66  0,00  

zmniejszenie  -706 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -706 000,00  -706 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2914



po zmianach  5 667 380,55  754 791,00  568 791,00  226 480,00  342 311,00  180 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  4 912 589,55  4 912 589,55  1 420 330,66  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  4 682 913,98  473 291,00  471 291,00  191 480,00  279 811,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  4 209 622,98  4 209 622,98  511 364,09  0,00  

zmniejszenie  -706 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -706 000,00  -706 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 476 913,98  473 291,00  471 291,00  191 480,00  279 811,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  4 003 622,98  4 003 622,98  511 364,09  0,00  

Wydatki razem:  przed zmianą  91 602 949,91  73 101 779,40  52 474 365,53  34 422 883,62  18 051 481,91  3 265 100,00  15 039 557,00  2 051 756,87  0,00  271 000,00  18 501 170,51  18 501 170,51  4 354 420,34  0,00  

   zmniejszenie  -1 093 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 093 000,00  -1 093 000,00  0,00  0,00  

   zwiększenie  3 145 631,40  1 563 101,40  1 526 950,40  15 000,00  1 511 950,40  36 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 582 530,00  1 582 530,00  0,00  0,00  

   po zmianach   93 655 581,31   74 664 880,80   54 001 315,93   34 437 883,62   19 563 432,31    3 301 251,00   15 039 557,00   2 051 756,87  0,00   271 000,00   18 990 700,51   18 990 700,51   4 354 420,34  0,00  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUD ŹETU GMINY CHEŁMIEC N A 2012 ROK   

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  6 450 151,28  - 17 000,00  6 433 151,28  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 450 151,28  - 17 000,00  6 433 151,28  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 270 151,28  10 000,00  6 280 151,28  

   Zaprojektuj i wybuduj na zadaniu: rozbudowa wodociągu w m. Chełmiec.  0,00  10 000,00  10 000,00  

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

180 000,00  - 27 000,00  153 000,00  

   zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociągowej w m. Librantowa  150 000,00  - 27 000,00  123 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  400 000,00  502 530,00  902 530,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  400 000,00  502 530,00  902 530,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00  502 530,00  902 530,00  

   zakup budynku KSS-Klęczany  0,00  502 530,00  502 530,00  

801    Oświata i wychowanie  2 911 600,00  10 000,00  2 921 600,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 906 600,00  10 000,00  2 916 600,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 900 000,00  10 000,00  2 910 000,00  

   Budowa murku oporowego -SP Biczyce Dolne  0,00  10 000,00  10 000,00  

   Budowa sali w Biczycach Dolnych - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  0,00  360 000,00  360 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2914



   Zaprojektuj i wybuduj na zadaniu: budowa sali gimnastycznej w m. Biczyce Dolne  2 900 000,00  - 360 000,00  2 540 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 916 289,68  200 000,00  2 116 289,68  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00  200 000,00  200 000,00  

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00  200 000,00  200 000,00  

   Kolektory słoneczne - dotacja zgodnie z art.403 ustawy prawo ochrony środowiska  0,00  200 000,00  200 000,00  

926    Kultura fizyczna   5 118 589,55  - 206 000,00  4 912 589,55  

 92601   Obiekty sportowe  4 209 622,98  - 206 000,00  4 003 622,98  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 698 258,89  - 206 000,00  3 492 258,89  

   Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko-Orlik 2012" w Chełmcu  1 566 000,00  - 706 000,00  860 000,00  

   Budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w Chełmcu w ramach programu "Moje Boisko-Orlik 2012" - (dofin. z MSiT)  0,00  500 000,00  500 000,00  

Razem         18 501     489 530,00     18 990 700,51  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  
Jan Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2914



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK (W ZŁ i GR)   

 

Lp.  § NAZWA  
PLAN NA ROK 

2012 zwiększenia zmniejszenia 
PLAN PO 
ZMIANE  

1  2  3  4   5  6  

1   DOCHODY OGÓŁEM   88 259 574,91   560 211,62  87 699 363,29  

2   WYDATKI OGÓŁEM   91 602 949,91  2 052 631,40   93 655 581,31  

3   WYNIK =  (1-2) nadwyżka budżetu/deficyt  -3 343 375,00  2 612 843,02   -5 956 218,02  

4   PRZYCHODY BUDŻETU  4 743 375,00    7 356 218,02  

  w tym:      

 902  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  117 420,00    117 420,00  

  w tym:      

  Gminny Ośrodek Kultury w  Chełmcu  91 000,00    91 000,00  

  Klub Sportowy Dąbrovia  13 210,00    13 210,00  

  LKS Świniarsko  13 210,00    13 210,00  

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - (pożyczka z WFOŚ i GW)  4 625 955,00  0,00   4 625 955,00  

 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  0,00  2 612 843,02   2 612 843,02  

5   ROZCHODY BUDŻETU  1 400 000,00  0,00  0,00  1 400 000,00  

  w tym:      

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 400 000,00    1 400 000,00  

  Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Chełmiec z NFOŚiGW w Warszawie  740 000,00    740 000,00  

  Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świniarsko z NFOŚiGW w Warszawie  660 000,00    660 000,00  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  
Jan Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2914



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZO WANE NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń LUB UMÓW  

Z INNYMI JEDNOSTAKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO NA 2012 ROK   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  77 000,00  77 000,00  

 01095   Pozostała działalność  0,00  0,00  77 000,00  77 000,00  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  77 000,00  77 000,00  

bieżące razem:  120 000,00  0,00  77 000,00  197 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  120 000,00  0,00  77 000,00  197 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

WYDATKI   

Dział  Rozdział  Nazwa   Plan  Z tego  

     
Wydatki 
bieżące  

z tego:  
Wydatki 

majątkowe  
z tego:  

      
wydatki jednostek 

budżetowych,  
z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
       

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  
      

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 
działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2914



po zmianach  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  przed zmianą  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   zwiększenie  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   po zmianach   197 000,00   197 000,00   77 000,00  0,00   77 000,00   120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec Jan Bieniek 

 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XX/334/2012 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 17 maja 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2012   
 

     Plan na 2012 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4   5  6  

010  Rolnictwo i łowiectwo  
przed 

zmianą 0,00  180 000,00  

    zmiana  -27 000,00  

    po zmianie  153 000,00  

 01010 
Infrastruktura wodoci ągowa 

i sanitacyjna wsi   0,00   

   dotacja celowa - inwestycyjna  
przed 

zmianą 0,00  180 000,00  

    zmiana  -27 000,00  

    po zmianie  153 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

przed 
zmianą  180 000,00  

    zmiana  -27 000,00  

    po zmianie  153 000,00  

   w tym:     

   1) zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociągowej w m. Librantowa  
przed 

zmianą  150 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2914



    zmiana  -27 000,00  

    po zmianie  123 000,00  

   2) zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociągowej w m. Paszyn    30 000,00  

600  Transport i ł ączność   52 000,00   

 60004 Lokalny transport zbiorowy    2 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   2 000,00   

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   2 000,00   

   w tym:     

   1) Dopłata do MZK - ( środki sołeckie -sołectwo Dąbrowa)   2 000,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   50 000,00   

   dotacja celowa - inwestycyjna   50 000,00   

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych-   50 000,00   

   w tym:     

   
1) pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego na zadanie pn."Budowa zachodniej obwodnicy 
Nowego Sącza połączenie m.Brzezna z droga krajową Nr 28)   50 000,00   

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00   

 75406 Straż Graniczna     

   dotacja celowa - bieżąca   5 000,00   

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   5 000,00   

   w tym:     

   
1) Wpłaty na rzecz Funduszu Wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej 
w Nowym Sączu   5 000,00   

801  Oświata i wychowanie   1 550 000,00  325 000,00  

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych   150 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   150 000,00   

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   150 000,00   

   w tym:     

   
1) dotacja celowa dla Gminy Nowy Sącz na oddziały przedszkolne za dzieci z terenu 
Gminy Chełmiec)   150 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2914



 80104 Przedszkola   1 400 000,00  325 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca   1 400 000,00   

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   1 400 000,00   

   w tym:     

   
1) dotacja celowa dla Gminy Nowy Sącz na przedszkola za dzieci z terenu Gminy 
Chełmiec   1 400 000,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca    325 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    325 000,00  

   w tym:     

   1) Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęcza" w Dabrowej    60 000,00  

   2) Przedszkole "Calineczka w Chełmcu    190 000,00  

   3) Punkt Przedszkolny "Świat Dziecka" w Chełmcu    15 000,00  

   4) Punkt Przedszkolny w Kęczanach    60 000,00  

851  Ochrona zdrowia   6 000,00  105 000,00  

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   6 000,00  80 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca   6 000,00  80 000,00  

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   6 000,00   

   w tym:     

   1) umowa z Gminą Nowy Sącz-dotyczy Ośrodka Interwencji Kryzysowej)   2 000,00   

   
2) Umowa z Powiatem Nowosądeckim - dotacja dla Powiatowego Ośrodka Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia   4 000,00   

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego    80 000,00  

   w tym:     

   
1) na realizację zadań w zakresie letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych z programem profilaktyczny-kolonie, oazy, obozy, zielone szkoły)    80 000,00  

 85195 Pozostała działalność    25 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca    25 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2914



 

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego    25 000,00  

   w tym:     

   
1)na realizację zadań z zakresu wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
oraz profilaktyki i promocji zdrowia    25 000,00  

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza   160 000,00   

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka   160 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   160 000,00   

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   160 000,00   

   w tym:     

   1) Umowa z Gminą Nowy Sącz-dotyczy wczesnego wspomagania rozwoju dziecka)   160 000,00   

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
przed 

zmianą 0,00  0,00  

    zmiana  200 000,00  

    po zmianie  200 000,00  

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  
przed 

zmianą 0,00  0,00  

    zmiana  200 000,00  

    po zmianie  200 000,00  

   dotacja celowa - inwestycyjna  
przed 

zmianą 0,00  0,00  

    zmiana  200 000,00  

    po zmianie  200 000,00  

   1) dotacja zgodnie z art.403 ustawy prawo ochrony środowiska - na kolektory słoneczne  
przed 

zmianą  0,00  

    zmiana  200 000,00  

    po zmianie  200 000,00  

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
przed 

zmianą 900 000,00  22 000,00  

    zmiana 36 151,00   

    po zmianie 936 151,00  22 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2914



 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
przed 

zmianą 630 000,00   

    zmiana 30 000,00   

    po zmianie 660 000,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca  
przed 

zmianą 630 000,00   

    zmiana 30 000,00   

    po zmianie 660 000,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   
przed 

zmianą 630 000,00   

    zmiana 30 000,00   

    po zmianie 660 000,00   

   w tym:     

   1) Dotacja dla Gminnego Osrodka Kultury w Chełmcu  
przed 

zmianą 630 000,00   

    zmiana 30 000,00   

    po zmianie 660 000,00   

 92116 Biblioteki   
przed 

zmianą 270 000,00   

    zmiana 6 151,00   

    po zmianie 276 151,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca  
przed 

zmianą 270 000,00   

    zmiana 6 151,00   

    po zmianie 276 151,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   
przed 

zmianą 270 000,00   

    zmiana 6 151,00   

    po zmianie 276 151,00   

   w tym:     

   1) Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  
przed 

zmianą 270 000,00   

    zmiana 6 151,00   

    po zmianie 276 151,00   

 92195 Pozostała działalność    22 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca    22 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2914



   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego    22 000,00  

   w tym:     

   
1) na realizację zadań z zakresu kultury, ochrony dóbr kultury i zachowania tradycji 
regionalnych)    22 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport     180 000,00  

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu    180 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca    180 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom    180 000,00  

   w tym:     

   1 ) na wspieranie rozwoju sportu    180 000,00  

  Razem:   2 709 151,00  985 000,00  
 
 
 
 
 

Wyszczególnienie Dotacje bieżące Dotacje majątkowe Razem dotacje 

1  2  3  4=(2+3)  

w tym:    0,00  

dotacje celowe  2 030 000,00  403 000,00  2 433 000,00  

dotacje podmiotowe  1 261 151,00   1 261 151,00  

ogółem dotacje:  3 291 151,00  403 000,00  3 694 151,00  

OBJAŚNIENIE:  

Dotacje bieżące wg zał. 2 Kol. 10 3 301 251,00  
Dotacje bieżące wg niniejszego zał. 3 291 151,00  
różnica 10 100,00  
w załączniku nie wyszczególnia się:  
1) dotacji na Izby rolnicze rozdz.01030 10 000,00  
2) składka na rzecz Związku Gmin rozdz.75095 100,00  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec Jan Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2914


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




